様式第１号（第５条関係）
とってもお得バス利用事業協賛店等登録申請書
松江市公共交通利用促進市民会議が実施する「とってもお得バス利用事業」に賛同し、下記のとおり協賛店等の登録を申請します。
　なお、登録後は、協賛店等を周知することを目的として、松江市公共交通利用促進市民会議が行う啓発資料等への掲載又は各メディアへの情報提供のために、本申請の内容を使用することについて承諾します。

　　年　　月　　日

松江市公共交通利用促進市民会議会長　　様

	〒

	住所

	会社名等

	代表者名
	印

記

	登録窓口
	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　FAX

E-mail　　　　　　　@

	担当者名
	（役職）　　　　　　　　（氏名）

	優待サービス内容
	（サービス内容を記入ください）

	業種及び
店舗等名称
	業　　　種

	店舗等名称